
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.9.55.2019 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Gaszowice z dnia 30 marca 2006 r.  

w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Gaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 15, art. 39 ust. 2, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 10 

ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 912 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji określonych w Uchwale nr OG-BR.0007.7.39.2015 

Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 2094) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LII/324/06 Rady Gminy Gaszowice z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie sposobu 

sprawienia pogrzebu przez Gminę Gaszowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2006 r., Nr 59, poz. 1626). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 31 lipca 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice 

 

 

mgr Krzysztof Lorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4806


		2019-07-02T11:03:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




